[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

(165121, Архангельская область, Вельский район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д. 23)
(двадцать седьмое заседание)
                                                                     РЕШЕНИЕ
от    15 мая 2020 года                                № 147
Об исполнении бюджета

МО «Хозьминское»

за 2019 год

На основании Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хозьминское», утвержденного решением XII сессии Совета депутатов МО «Хозьминское»  № 51 от 21июня 2013 года, заслушав и обсудив отчет администрации МО «Хозьминское», Совет депутатов Хозьминского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т:

        1 Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Хозьминское» за 2019 год

по доходам в сумме   4078,6 тыс.рублей,

по расходам в сумме  3789,3 тыс.рублей,

профицит  бюджета в сумме  289,3 тыс.рублей

и со следующими показателями:

   - коды администрируемых  поступлений местного бюджета согласно приложению N1 к настоящему решению;

   - нормативы распределения доходов, не установленные бюджетным законодательством, в 2019 году в бюджет МО «Хозьминское» согласно приложению N2 к настоящему решению;

     -объем поступлений доходов, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы РФ (по кодам классификации доходов бюджета) муниципального образования «Хозьминское» согласно приложению N3 к настоящему решению;

     -источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Хозьминское» за 2019 год согласно приложению N4 к настоящему решению;
    - коды источников финансирования дефицита местного бюджета за 2019 год согласно приложению N5 к настоящему решению;

    - расходы бюджета муниципального образования «Хозьминское» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению N6 к настоящему решению;

   - ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Хозьминское» за 2019 год согласно приложению N7 к настоящему решению;
  - объем и распределение межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам РФ    муниципальным образованием «Хозьминское»  согласно приложения №8 к настоящему решению

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                                   Суслова Е.В.